

# چوبه دار در انتظار شکارچی کودکان



مرد محکوم محسن بزرگوار چوبه دار

فرصتی او را به قتل برسانم، اما نشد. پس از مدتی تصمیم گرفتم خودم هم به پسر بچه ها آسیب برسانم. بنابراین این با موتورسیکلت در محله های اصفهان پرسه می زدم و پس از شناسایی پسران خردسال، آنها را به باغ های اطراف شهر نجف آباد منتقل می کردم و با زور و تهدید، مورد آزار و اذیت قرار می دادم. جوان آزارگر با قرار قانونی روانه زندان شد و به دنبال شکایت ده ها کودک از وی، پرونده اتهامی متهم به شعبه ۱۷ دادگاه کیفری استان اصفهان ارسال و پس از محاکمه، به اعدام محکوم شد که رای صادر شده از سوی قضات شعبه ۱۵ دیوان عالی کشور تایید و به اجرای احکام دادسرای امور جنایی اصفهان ارسال شد و امروز مرد آزارگر در برابر چشمان مردم مجازات می شود.

خواستند با مراجعه به بازداشتگاه پلیس، وی را مورد شناسایی قرار دهند که همگی به محض دیدن متهم، با جشمانی گریان فریاد زدند که او همان مرد آزارگر است.

## اعتراف به جرایم سیاه

به دنبال فاش شدن شرارت های رضا متهم - وی جرایم خود را قبول کرد و در اظهاراتش به پلیس گفت: من در خانواده پرجمعیتی متولد شدم و چون همکلاسی هایم مرا اذیت می کردند، ترک تحصیل کردم و به کار در مغازه و کشتارگاه روی آوردم. وقتی ۱۲ ساله بودم، چند پسر نوجوان را دیدم که پسر خردسالی را مورد آزار و اذیت قرار دادند. چندی بعد، خودم وقتی در مغازه ای کار می کردم، از سوی مردی مورد آزار و اذیت قرار گرفتم. متهم ادامه داد: برای انتقام از وی، می خواستم در

خانواده چند کودک دیگر نیز به مرکز پلیس مراجعه و شکایت های مشابهی را مطرح کردند.

ماموران در بررسی از پرونده های شاکیان پی بردند؛ تصاویر رایانه ای از شرور موتورسوار، یکی است.

با به دست آمدن این اطلاعات، کارآگاهان جنایی مکانی را که کودکان در دام مرد آزارگر گرفتار شده بودند، به صورت نامحسوس تحت کنترل قرار دادند تا این که معلوم شد چهره مردی به نام رضا که در آن حوالی کار می کند، شباهت بسیاری به تصویر رایانه ای از مرد آزارگر دارد.

بنابر این، وی بازداشت و برای ادامه تحقیقات به مرکز پلیس منتقل شد، اما جرایم خود را قبول نکرد. ماموران از قربانیان

## گروه حوادث: جوان اصفهانی به اتهام آزار و اذیت کودکان، امروز (شنبه) در ملاعام مجازات خواهد شد.

به گزارش جام جم، اوایل پاییز سال گذشته، مادری همراه پسر خردسالش به مرکز پلیس آگاهی اصفهان مراجعه و از مرد آزارگری شکایت کرد.

پسر خردسال در تشریح ماجرا به پلیس گفت: پس از بازی با دوستانم به سمت منزلمان می رفتم که موتورسواری به سمت آمد و کتکم زد و با زور و تهدید مرا به بیابان های اطراف شهر منتقل کرد و مورد آزار و اذیت قرار داد و پس از رها کردن من حوالی منزلمان، تهدیدم کرد اگر ماجرا را برای خانواده ام بگویم، مرا به قتل خواهد رساند.

به دنبال این شکایت، ماموران اداره جنایی پلیس آگاهی اصفهان به چهره نگاری رایانه ای از مرد هوسران پرداختند و جستجو برای یافتن وی آغاز شد.

## ردپای موتورسوار آزارگر

تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا این که

## دستگیری قاتل زن جوان پس از فرار به تهران

مقتول در تهران مخفی شده است. با به دست آمدن این سرخ و عزیمت کارآگاهان پلیس آگاهی به تهران، مرد متهم در بزرگراه جلال آل احمد شناسایی و دستگیر شد.

متهم در تحقیقات مقدماتی گفت: از ۳ سال پیش زندگی مشترک خود را با مقتول آغاز کردم، پس از مدتی متوجه انحراف اخلاقی او شدم و بارها نسبت به رفتارهایش تذکر می دادم تا این که متوجه شدم نه تنها در رفتارهایش تجدیدنظر نمی کند، بلکه بدون اجازه من به شهرهای مختلف نیز سفر می کند، لذا تصمیم به قتل وی گرفتم و روز حادثه به بهانه ای او را به جاده الشتر منتقل کرده و با میله آهنی به قتل رساندم. به دنبال این اعترافات، متهم با صدور قرار بازداشت موقت در اختیار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت تا در این زمینه تحقیقات لازم صورت گیرد.

## گروه حوادث: عامل یک جنایت که پس از قتل در جاده الشتر به تهران متواری شده بود، دستگیر شد.

به گزارش «جام جم» در پی گزارش های مردمی به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در حوالی جاده الشتر مبنی بر رها شدن جسد یک زن، ماموران با عزیمت به محل تحقیقات خود را در این ارتباط آغاز کردند. بررسی های اولیه نشان می داد مقتول بر اثر اصابت جسمی سخت به سرش به قتل رسیده است.

با دستور قضایی مبنی بر انتقال جسد به پزشکی قانونی، ماموران در مرحله بعدی هویت زن جوان را شناسایی کرده و با مراجعه به محل سکونت وی متوجه شدند شوهر وی از محل سکونت خود متواری شده است.

با مشخص شدن این موضوع، در مرحله بعدی معلوم شد همسر